REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | uJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM

Nr. 3 Daté 15/10/2012

Pér
miratimin e kontrates koncecionare midis Ujesjelles Kanalizimeve Patos dhe
Agjensise se Ujit Basenit Seman per perdorimin e reserves ujore te burimeve te
Varibopit Fier per uje te pijshem.

Né mbéshtetje t&é neneve 8, dhe 16 té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “P&r rezervat
ujore” dhe té& vendimit nr.2, daté 03.03.2005 te Keshillit Kombetare te Ujit “Per
miratimin e kontrates tip te koncesionit dermjet autoriteteve te ujit dhe Sh.A. ujesjelles
kanalizimeve per perdorim me koncesion te ujit” dhe té vendimit nr.3, daté 19.07.2002
te Keshillit Kombetare te Ujit “Per miratimin e rregullores se fuksionimit te Sekretarjatit
Teknik te Keshillit Kombetare te Ujit,Keshillit te Basenit Ujembledhes dhe te Agjensise
se Ujit”

Késhilli i Basenit Ujigmbledhés Seman,

VENDOSI:
Miratimin e kontrates koncecionare midis Ujesjelles Kanalizimeve Patos dhe

Agjensise se Ujit Basenit Seman per perdorimin e reserves ujore te pus-gpimeve
te fshatit Varibop te qarkut Fier per uje te pijshem.

1 -Prurje mesatare te rezerves ujore nga pus —cpimet eshte Qmes=70 I/sek
Prurje ge jepet ne perdorim eshte Q=40 I/sek

2-Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI | AUB SEMAN




